
ZARZĄDZENIE NR 203/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 9 czerwca 2011 r. 

w sprawie przyznania dotacji na przedsięwzięcia związane z usuwaniem azbestu

 

Na podstawie § 7 ust. 5 i § 5 Regulaminu Organizacyjnego stanowiącego załącznik do

Zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r. w sprawie nadania

Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta

Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 r. oraz § 1 ust. 5 Uchwały Nr IX/178/2011 Rady Miasta Kielce

z dnia 14 kwietnia 2011 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na przedsięwzięcia

związane z usuwaniem azbestu, zarządzam co następuje: 

§  1 .  Po zapoznaniu się  z opiniami Komisji do rozpatrzenia wniosków dotyczących udzielania

dotacji celowej na przedsięwzięcia związane z usuwaniem azbestu, przyznaję  w 2011 r. dotację  na

realizację  zadania polegającego na usuwaniu wyrobów zawierających azbest podmiotom, których wykaz

zawiera załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu

Miasta Kielce.  

§  3 .  Wykaz podmiotów, którym przynano dotację  podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń

Urzędu Miasta Kielce.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

WYKAZ PODMIOTÓW, KTÓRYM PRZYZNANO W 2011 ROKU DOTACJĘ NA 

REALIZACJĘ ZADANIA POLEGAJĄCEGO NA USUWANIU WYROBÓW 

ZAWIERAJĄCYCH AZBEST  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

203/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 9 czerwca 2011 r.

1) Świętokrzyska Spółdzielnia Mieszkaniowa z siedzibą przy ul. Warszawskiej 155 - (znak sprawy: OŚ-

II.602.3.1.2011) 

2) Alicja i Jerzy Barańscy - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.13.2011)

3) Barbara i Stanisław Bętkowscy - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.14.2011)

4) Kazimierz Żądło - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.15.2011)

5) Jolanta Garbolińska - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.16.2011)

6) Ewa i Piotr Szafarscy - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.17.2011)

7) Alicja Kędracka - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.18.2011)

8) Kazimierz Jagieł ło - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.20.2011)

9) Elżbieta i Roman Dykow - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.21.2011)

10) Anna Rysińska - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.23.2011)

11) Karina Woś i Marian Kuta - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.24.2011)

12) Jolanta Gorajska - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.26.2011)

13) Stefan Stachurski - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.27.2011)

14) Elżbieta i Włodzimierz Szczepanik - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.28.2011)

15) Teresa i Lucjan Katanowscy - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.30.2011)

16) Jolanta Machnik - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.31.2011)

17) Zbigniew Giemza - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.2.2011)

18) Andrzej Myszko, Ewa Kołodziejczyk-Myszko - (znak sprawy:OŚ-II.602.1.32.2011)

19) Cezary Sobich - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.33.2011)

20) Karol Łagan - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.34.2011)

21) Dawid Łukasik - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.35.2011)

22) Krzysztof Litwin - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.37.2011)

23) Marzena Myszko - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.38.2011)

24) Franciszek i Lucjanna Jamrożek - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.39.2011)

25) Bolesław Balcerek- (znak sprawy: OŚ-II.602.1.40.2011)

26) Ludwik Pięta - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.41.2011)

27) Jerzy i Lubow Radomscy - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.42.2011)

28) Wiesław i Teresa Stelmach - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.43.2011)

29) Sylwester Mikołajczyk - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.44.2011)

30) Bogusława i Tadeusz Polanowscy - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.45.2011)

31) Irena Myszko, Edward Myszko, Monika Myszko - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.46.2011)

32) Małgorzata Kołbuc - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.2.2011)

33) Marian i Wanda Suchenia - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.5.2011)

34) Ferdynand Bida - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.7.2011)

35) Stefania Karbownik - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.8.2011)

36) Jadwiga Mazur, Maria Kubina, Jerzy Janik, Regina Janik - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.9.2011)

37) Anna Kulpińska - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.10.2011)

38) Aneta Kozieł - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.11.2011)

39) Elżbieta i Władysław Wolańscy - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.12.2011)

40) Andrzej Bonar - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.13.2011)

41) Halina Kuta - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.14.2011)

42) Kamila Pabis, Mirosław Pabis - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.15.2011)

43) Alicja i Stanisław Tutaj - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.16.2011)

44) Edward i Stanisława Śmiglarscy - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.17.2011)

45) Danuta Stoga - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.18.2011)

46) Marian Czarny - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.19.2011)

47) Wiesława Jędrocha - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.20.2011)

48) Krzysztof Mazurczak - (znak sprawy:OŚ-II.602.2.21.2011)

49) Krystyna i Stanisław Pawlik - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.22.2011)

50) Maria Kotwica - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.23.2011)

51) Józef Zackiewicz - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.24.2011)

52) Wiesław Rowiński - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.27.2011)

53) Wiesław Winiarski - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.28.2011)

54) Jan Durlik - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.29.2011)

55) Mieczysław i Teresa Reń - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.30.2011)

56) Zbigniew Rzędowski - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.31.2011)

57) Krystyna i Zbigniew Perlak - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.32.2011)

58) Joanna Korba - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.33.2011)

59) Jan Kumor - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.34.2011)

60) Lucja i Mieczysław Iwan - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.35.2011)

61) Adam Detka - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.36.2011)

62) Jadwiga Janus - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.37.2011)

63) Monika i Marek Ptak - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.38.2011)

64) Wiesław Moręgiel - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.39.2011)

65) Krzysztof Cichopek - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.40.2011)

66) Ireneusz Gołuch - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.41.2011)

ID: QVPYP-OXMIU-BAGFR-ZYMKY-OKJBJ. przyjety. Strona 1 / 4



ZARZĄDZENIE NR 203/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 9 czerwca 2011 r. 

w sprawie przyznania dotacji na przedsięwzięcia związane z usuwaniem azbestu

 

Na podstawie § 7 ust. 5 i § 5 Regulaminu Organizacyjnego stanowiącego załącznik do

Zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r. w sprawie nadania

Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta

Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 r. oraz § 1 ust. 5 Uchwały Nr IX/178/2011 Rady Miasta Kielce

z dnia 14 kwietnia 2011 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na przedsięwzięcia

związane z usuwaniem azbestu, zarządzam co następuje: 

§  1 .  Po zapoznaniu się  z opiniami Komisji do rozpatrzenia wniosków dotyczących udzielania

dotacji celowej na przedsięwzięcia związane z usuwaniem azbestu, przyznaję  w 2011 r. dotację  na

realizację  zadania polegającego na usuwaniu wyrobów zawierających azbest podmiotom, których wykaz

zawiera załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu

Miasta Kielce.  

§  3 .  Wykaz podmiotów, którym przynano dotację  podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń

Urzędu Miasta Kielce.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

WYKAZ PODMIOTÓW, KTÓRYM PRZYZNANO W 2011 ROKU DOTACJĘ NA 

REALIZACJĘ ZADANIA POLEGAJĄCEGO NA USUWANIU WYROBÓW 

ZAWIERAJĄCYCH AZBEST  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

203/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 9 czerwca 2011 r.

1) Świętokrzyska Spółdzielnia Mieszkaniowa z siedzibą przy ul. Warszawskiej 155 - (znak sprawy: OŚ-

II.602.3.1.2011) 

2) Alicja i Jerzy Barańscy - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.13.2011)

3) Barbara i Stanisław Bętkowscy - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.14.2011)

4) Kazimierz Żądło - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.15.2011)

5) Jolanta Garbolińska - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.16.2011)

6) Ewa i Piotr Szafarscy - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.17.2011)

7) Alicja Kędracka - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.18.2011)

8) Kazimierz Jagieł ło - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.20.2011)

9) Elżbieta i Roman Dykow - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.21.2011)

10) Anna Rysińska - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.23.2011)

11) Karina Woś i Marian Kuta - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.24.2011)

12) Jolanta Gorajska - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.26.2011)

13) Stefan Stachurski - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.27.2011)

14) Elżbieta i Włodzimierz Szczepanik - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.28.2011)

15) Teresa i Lucjan Katanowscy - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.30.2011)

16) Jolanta Machnik - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.31.2011)

17) Zbigniew Giemza - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.2.2011)

18) Andrzej Myszko, Ewa Kołodziejczyk-Myszko - (znak sprawy:OŚ-II.602.1.32.2011)

19) Cezary Sobich - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.33.2011)

20) Karol Łagan - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.34.2011)

21) Dawid Łukasik - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.35.2011)

22) Krzysztof Litwin - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.37.2011)

23) Marzena Myszko - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.38.2011)

24) Franciszek i Lucjanna Jamrożek - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.39.2011)

25) Bolesław Balcerek- (znak sprawy: OŚ-II.602.1.40.2011)

26) Ludwik Pięta - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.41.2011)

27) Jerzy i Lubow Radomscy - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.42.2011)

28) Wiesław i Teresa Stelmach - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.43.2011)

29) Sylwester Mikołajczyk - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.44.2011)

30) Bogusława i Tadeusz Polanowscy - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.45.2011)

31) Irena Myszko, Edward Myszko, Monika Myszko - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.46.2011)

32) Małgorzata Kołbuc - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.2.2011)

33) Marian i Wanda Suchenia - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.5.2011)

34) Ferdynand Bida - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.7.2011)

35) Stefania Karbownik - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.8.2011)

36) Jadwiga Mazur, Maria Kubina, Jerzy Janik, Regina Janik - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.9.2011)

37) Anna Kulpińska - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.10.2011)

38) Aneta Kozieł - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.11.2011)

39) Elżbieta i Władysław Wolańscy - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.12.2011)

40) Andrzej Bonar - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.13.2011)

41) Halina Kuta - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.14.2011)

42) Kamila Pabis, Mirosław Pabis - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.15.2011)

43) Alicja i Stanisław Tutaj - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.16.2011)

44) Edward i Stanisława Śmiglarscy - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.17.2011)

45) Danuta Stoga - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.18.2011)

46) Marian Czarny - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.19.2011)

47) Wiesława Jędrocha - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.20.2011)

48) Krzysztof Mazurczak - (znak sprawy:OŚ-II.602.2.21.2011)

49) Krystyna i Stanisław Pawlik - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.22.2011)

50) Maria Kotwica - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.23.2011)

51) Józef Zackiewicz - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.24.2011)

52) Wiesław Rowiński - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.27.2011)

53) Wiesław Winiarski - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.28.2011)

54) Jan Durlik - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.29.2011)

55) Mieczysław i Teresa Reń - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.30.2011)

56) Zbigniew Rzędowski - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.31.2011)

57) Krystyna i Zbigniew Perlak - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.32.2011)

58) Joanna Korba - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.33.2011)

59) Jan Kumor - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.34.2011)

60) Lucja i Mieczysław Iwan - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.35.2011)

61) Adam Detka - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.36.2011)

62) Jadwiga Janus - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.37.2011)

63) Monika i Marek Ptak - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.38.2011)

64) Wiesław Moręgiel - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.39.2011)

65) Krzysztof Cichopek - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.40.2011)

66) Ireneusz Gołuch - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.41.2011)

ID: QVPYP-OXMIU-BAGFR-ZYMKY-OKJBJ. przyjety. Strona 2 / 4



ZARZĄDZENIE NR 203/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 9 czerwca 2011 r. 

w sprawie przyznania dotacji na przedsięwzięcia związane z usuwaniem azbestu

 

Na podstawie § 7 ust. 5 i § 5 Regulaminu Organizacyjnego stanowiącego załącznik do

Zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r. w sprawie nadania

Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta

Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 r. oraz § 1 ust. 5 Uchwały Nr IX/178/2011 Rady Miasta Kielce

z dnia 14 kwietnia 2011 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na przedsięwzięcia

związane z usuwaniem azbestu, zarządzam co następuje: 

§  1 .  Po zapoznaniu się  z opiniami Komisji do rozpatrzenia wniosków dotyczących udzielania

dotacji celowej na przedsięwzięcia związane z usuwaniem azbestu, przyznaję  w 2011 r. dotację  na

realizację  zadania polegającego na usuwaniu wyrobów zawierających azbest podmiotom, których wykaz

zawiera załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu

Miasta Kielce.  

§  3 .  Wykaz podmiotów, którym przynano dotację  podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń

Urzędu Miasta Kielce.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

WYKAZ PODMIOTÓW, KTÓRYM PRZYZNANO W 2011 ROKU DOTACJĘ NA 

REALIZACJĘ ZADANIA POLEGAJĄCEGO NA USUWANIU WYROBÓW 

ZAWIERAJĄCYCH AZBEST  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

203/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 9 czerwca 2011 r.

1) Świętokrzyska Spółdzielnia Mieszkaniowa z siedzibą przy ul. Warszawskiej 155 - (znak sprawy: OŚ-

II.602.3.1.2011) 

2) Alicja i Jerzy Barańscy - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.13.2011)

3) Barbara i Stanisław Bętkowscy - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.14.2011)

4) Kazimierz Żądło - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.15.2011)

5) Jolanta Garbolińska - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.16.2011)

6) Ewa i Piotr Szafarscy - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.17.2011)

7) Alicja Kędracka - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.18.2011)

8) Kazimierz Jagieł ło - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.20.2011)

9) Elżbieta i Roman Dykow - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.21.2011)

10) Anna Rysińska - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.23.2011)

11) Karina Woś i Marian Kuta - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.24.2011)

12) Jolanta Gorajska - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.26.2011)

13) Stefan Stachurski - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.27.2011)

14) Elżbieta i Włodzimierz Szczepanik - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.28.2011)

15) Teresa i Lucjan Katanowscy - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.30.2011)

16) Jolanta Machnik - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.31.2011)

17) Zbigniew Giemza - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.2.2011)

18) Andrzej Myszko, Ewa Kołodziejczyk-Myszko - (znak sprawy:OŚ-II.602.1.32.2011)

19) Cezary Sobich - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.33.2011)

20) Karol Łagan - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.34.2011)

21) Dawid Łukasik - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.35.2011)

22) Krzysztof Litwin - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.37.2011)

23) Marzena Myszko - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.38.2011)

24) Franciszek i Lucjanna Jamrożek - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.39.2011)

25) Bolesław Balcerek- (znak sprawy: OŚ-II.602.1.40.2011)

26) Ludwik Pięta - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.41.2011)

27) Jerzy i Lubow Radomscy - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.42.2011)

28) Wiesław i Teresa Stelmach - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.43.2011)

29) Sylwester Mikołajczyk - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.44.2011)

30) Bogusława i Tadeusz Polanowscy - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.45.2011)

31) Irena Myszko, Edward Myszko, Monika Myszko - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.46.2011)

32) Małgorzata Kołbuc - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.2.2011)

33) Marian i Wanda Suchenia - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.5.2011)

34) Ferdynand Bida - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.7.2011)

35) Stefania Karbownik - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.8.2011)

36) Jadwiga Mazur, Maria Kubina, Jerzy Janik, Regina Janik - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.9.2011)

37) Anna Kulpińska - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.10.2011)

38) Aneta Kozieł - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.11.2011)

39) Elżbieta i Władysław Wolańscy - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.12.2011)

40) Andrzej Bonar - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.13.2011)

41) Halina Kuta - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.14.2011)

42) Kamila Pabis, Mirosław Pabis - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.15.2011)

43) Alicja i Stanisław Tutaj - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.16.2011)

44) Edward i Stanisława Śmiglarscy - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.17.2011)

45) Danuta Stoga - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.18.2011)

46) Marian Czarny - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.19.2011)

47) Wiesława Jędrocha - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.20.2011)

48) Krzysztof Mazurczak - (znak sprawy:OŚ-II.602.2.21.2011)

49) Krystyna i Stanisław Pawlik - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.22.2011)

50) Maria Kotwica - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.23.2011)

51) Józef Zackiewicz - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.24.2011)

52) Wiesław Rowiński - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.27.2011)

53) Wiesław Winiarski - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.28.2011)

54) Jan Durlik - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.29.2011)

55) Mieczysław i Teresa Reń - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.30.2011)

56) Zbigniew Rzędowski - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.31.2011)

57) Krystyna i Zbigniew Perlak - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.32.2011)

58) Joanna Korba - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.33.2011)

59) Jan Kumor - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.34.2011)

60) Lucja i Mieczysław Iwan - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.35.2011)

61) Adam Detka - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.36.2011)

62) Jadwiga Janus - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.37.2011)

63) Monika i Marek Ptak - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.38.2011)

64) Wiesław Moręgiel - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.39.2011)

65) Krzysztof Cichopek - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.40.2011)

66) Ireneusz Gołuch - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.41.2011)

ID: QVPYP-OXMIU-BAGFR-ZYMKY-OKJBJ. przyjety. Strona 3 / 4



ZARZĄDZENIE NR 203/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 9 czerwca 2011 r. 

w sprawie przyznania dotacji na przedsięwzięcia związane z usuwaniem azbestu

 

Na podstawie § 7 ust. 5 i § 5 Regulaminu Organizacyjnego stanowiącego załącznik do

Zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r. w sprawie nadania

Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta

Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 r. oraz § 1 ust. 5 Uchwały Nr IX/178/2011 Rady Miasta Kielce

z dnia 14 kwietnia 2011 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na przedsięwzięcia

związane z usuwaniem azbestu, zarządzam co następuje: 

§  1 .  Po zapoznaniu się  z opiniami Komisji do rozpatrzenia wniosków dotyczących udzielania

dotacji celowej na przedsięwzięcia związane z usuwaniem azbestu, przyznaję  w 2011 r. dotację  na

realizację  zadania polegającego na usuwaniu wyrobów zawierających azbest podmiotom, których wykaz

zawiera załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu

Miasta Kielce.  

§  3 .  Wykaz podmiotów, którym przynano dotację  podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń

Urzędu Miasta Kielce.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

WYKAZ PODMIOTÓW, KTÓRYM PRZYZNANO W 2011 ROKU DOTACJĘ NA 

REALIZACJĘ ZADANIA POLEGAJĄCEGO NA USUWANIU WYROBÓW 

ZAWIERAJĄCYCH AZBEST  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

203/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 9 czerwca 2011 r.

1) Świętokrzyska Spółdzielnia Mieszkaniowa z siedzibą przy ul. Warszawskiej 155 - (znak sprawy: OŚ-

II.602.3.1.2011) 

2) Alicja i Jerzy Barańscy - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.13.2011)

3) Barbara i Stanisław Bętkowscy - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.14.2011)

4) Kazimierz Żądło - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.15.2011)

5) Jolanta Garbolińska - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.16.2011)

6) Ewa i Piotr Szafarscy - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.17.2011)

7) Alicja Kędracka - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.18.2011)

8) Kazimierz Jagieł ło - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.20.2011)

9) Elżbieta i Roman Dykow - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.21.2011)

10) Anna Rysińska - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.23.2011)

11) Karina Woś i Marian Kuta - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.24.2011)

12) Jolanta Gorajska - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.26.2011)

13) Stefan Stachurski - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.27.2011)

14) Elżbieta i Włodzimierz Szczepanik - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.28.2011)

15) Teresa i Lucjan Katanowscy - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.30.2011)

16) Jolanta Machnik - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.31.2011)

17) Zbigniew Giemza - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.2.2011)

18) Andrzej Myszko, Ewa Kołodziejczyk-Myszko - (znak sprawy:OŚ-II.602.1.32.2011)

19) Cezary Sobich - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.33.2011)

20) Karol Łagan - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.34.2011)

21) Dawid Łukasik - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.35.2011)

22) Krzysztof Litwin - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.37.2011)

23) Marzena Myszko - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.38.2011)

24) Franciszek i Lucjanna Jamrożek - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.39.2011)

25) Bolesław Balcerek- (znak sprawy: OŚ-II.602.1.40.2011)

26) Ludwik Pięta - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.41.2011)

27) Jerzy i Lubow Radomscy - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.42.2011)

28) Wiesław i Teresa Stelmach - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.43.2011)

29) Sylwester Mikołajczyk - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.44.2011)

30) Bogusława i Tadeusz Polanowscy - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.45.2011)

31) Irena Myszko, Edward Myszko, Monika Myszko - (znak sprawy: OŚ-II.602.1.46.2011)

32) Małgorzata Kołbuc - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.2.2011)

33) Marian i Wanda Suchenia - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.5.2011)

34) Ferdynand Bida - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.7.2011)

35) Stefania Karbownik - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.8.2011)

36) Jadwiga Mazur, Maria Kubina, Jerzy Janik, Regina Janik - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.9.2011)

37) Anna Kulpińska - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.10.2011)

38) Aneta Kozieł - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.11.2011)

39) Elżbieta i Władysław Wolańscy - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.12.2011)

40) Andrzej Bonar - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.13.2011)

41) Halina Kuta - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.14.2011)

42) Kamila Pabis, Mirosław Pabis - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.15.2011)

43) Alicja i Stanisław Tutaj - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.16.2011)

44) Edward i Stanisława Śmiglarscy - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.17.2011)

45) Danuta Stoga - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.18.2011)

46) Marian Czarny - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.19.2011)

47) Wiesława Jędrocha - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.20.2011)

48) Krzysztof Mazurczak - (znak sprawy:OŚ-II.602.2.21.2011)

49) Krystyna i Stanisław Pawlik - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.22.2011)

50) Maria Kotwica - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.23.2011)

51) Józef Zackiewicz - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.24.2011)

52) Wiesław Rowiński - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.27.2011)

53) Wiesław Winiarski - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.28.2011)

54) Jan Durlik - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.29.2011)

55) Mieczysław i Teresa Reń - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.30.2011)

56) Zbigniew Rzędowski - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.31.2011)

57) Krystyna i Zbigniew Perlak - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.32.2011)

58) Joanna Korba - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.33.2011)

59) Jan Kumor - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.34.2011)

60) Lucja i Mieczysław Iwan - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.35.2011)

61) Adam Detka - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.36.2011)

62) Jadwiga Janus - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.37.2011)

63) Monika i Marek Ptak - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.38.2011)

64) Wiesław Moręgiel - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.39.2011)

65) Krzysztof Cichopek - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.40.2011)

66) Ireneusz Gołuch - (znak sprawy: OŚ-II.602.2.41.2011)

ID: QVPYP-OXMIU-BAGFR-ZYMKY-OKJBJ. przyjety. Strona 4 / 4


